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s AM TT-3E75
Schroevendraaier TRADITION, elektriciensleuf, ronde kling

CRERTEURD'OUTILS

BESCHRIJVING

Schroevendraaier TRADITION, elektriciensleuf, ronde kling

Blad van staal met chroom-vanadium.Uitvoering: gechromeerd, handvat van celluloseacetaat.

NORMEN / RICHTLIINEN

NF ISO 2380-1, NF ISO 2380-2, DIN 5263, DIN 5264, DIN 5265

SPECIFIEKE GEGEVENS
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S AM TT-3E75
Schroevendraaier TRADITION, elektriciensleuf, ronde kling

CRERTEURD'OUTILS

Omschrijving

Handelsreferentie

L (mm)

Gewicht (g)

| (mm)

d (mm)

e (mm)

D (mm)

Matrijs (mm)

Garantie

Toegepaste garantie
O | Garantie SAM TOOL

TT-3E75

150

20

75

0.6

135

Garantie zonder tijdsbeperking op de tools, bij gebruik in normale omstandigheden.

>> Meer info
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https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

